

Fiskars Oyj Abp  
Pörssitiedote  
7.7.2016 klo 11.00

## Konserniverokeskukselta jälkiverotuspäätös Fiskars Oyj Abp:n verotusta koskien - yhtiö pitää päätöstä perusteettomana ja hakee siihen muutosta

Fiskars Oyj Abp on vastaanottanut Konserniverokeskukselta jälkiverotuspäätöksen, jonka mukaan yhtiölle määrätään 21,7 milj. euron jälkiverot perustuen yhtiössä vuonna 2014 toteutettuun verotarkastukseen. Päätös koskee yhtiön vuonna 2003 anteeksiantamien konsernilainojen käsittelyä myöhemminä verovuosina. Jälkiveron lisäksi yhtiölle on määrätty maksuun 6,5 milj. euroa korkokuluja ja 0,1 milj. euroa veronkorotuksia.

”Olemme pettyneitä Konserniverokeskuksen päätökseen ja eri mieltä päätöksen kanssa. Aiomme hakea siihen muutosta tekemällä oikaisuvaatimuksen Konserniverokeskuksen oikaisulautakunnalle. Tarvittaessa jatkamme valitusprosessia oikeudessa”, sanoo Fiskarsin talous- ja operatiivinen johtaja Teemu Kangas-Kärki.

Jälkiverotuspäätös johtaa 28,3 milj. euron negatiiviseen kassavirtaan vuoden 2016 kolmannella vuosineljänneksellä. Fiskars ulkopuolisine asiantuntijoineen pitää päätöstä perusteettomana eikä kirjaa siihen liittyviä veroja ja muita kuluja tulosvaikutteisesti. Yhtiö on aikaisemmissa osavuosisikatsauksissaan sekä vuoden 2015 tilinpäätöksen riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät - osiossa kertonut vireillä olevasta verotarkastuksesta.

FISKARS OYJ ABP

Kari Kauniskangas  
Toimitusjohtaja

### Tiedotusvälineiden ja sijoittajien yhteydenotot:

Konsernaviestintä, puh. 050 562 5755, [communications@fiskars.com](mailto:communications@fiskars.com)

### Fiskars – vuosisatojen ylpeys ja innostus muotoilusta. Joka päivä.

Fiskarsin Ruukissa vuonna 1649 alkunsa saanut Fiskars on kasvanut kansainväliseksi yhtiöksi, joka tarjoaa johtavia kuluttajatuotteita ja jonka brändejä ovat mm. Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford ja Wedgwood. Fiskarsilla on ikonisia tuotteita, vahvoja tuotemerkkejä ja maailmanlaajuinen tavoite rikastuttaa ihmisten elämää niin kotona, puutarhassa kuin ulkoilla. Fiskarsin tuotteita on saatavilla yli 100 maassa ja yritys työllistää noin 8 700 henkilöä 30 maassa. Fiskars on listattu Nasdaq Helsingissä. [www.fiskarsgroup.com](http://www.fiskarsgroup.com)